
 

 

 

 

 
 

 

 
Förhandlarrapport 
 
Den 30/10 skulle Klubbordförande Mikael Johansson 
och PRU-ansvarig för MB Leonardo Cañas ha åkt till 
arbetsdomstolen (AD), där ett av klubbens 
personärenden skulle tas upp. Bara någon dag tidigare 
nåddes dock en förlikning. 

Till höger ser ni förhandlingsordningen. I de allra flesta 
fall börjar vi med en arbetsplatsförhandling på 
gruppnivå. Om vi inte kommer överens med företaget 
där går vi vidare till en lokal förhandling som sker på 
verkstadsklubbnivå. Om vi fortfarande inte är överens 
med företaget så tar klubben kontakt med avdelning 38, 
som i sin tur kontaktar förbundet centralt. Om man 
anser att det finns möjlighet att vinna tvisten går 
ärendet vidare till central förhandling där en 
ombudsman från förbundet förhandlar med 
arbetsgivarnas representant. Sista instans om man inte 
kommer överens är arbetsdomstolen som kan pröva 
ärendet rättsligt. 

Mellan arbetsplatsförhandling och lokal förhandling går 
det oftast relativt fort, men mellan de övriga stegen kan 
det gå flera månader. En segdragen tvist kan alltså 
pågå under ganska lång tid innan man får ett slutgiltigt 
resultat. 

 

 

Påminnelse om budgetmöte 

Alla valda representantskapsombud ska ha fått hem kallelse och handlingar till 

avdelningens budgetmöte i Västervik 20/11. Avdelningen betalar ersättning för förlorad 

förtjänst och reseersättning till tjänstgörande ombud. (Samåkning ska tillämpas.) Om du 

inte kan gå på mötet ska du lämna dina handlingar till någon i respektive gruppstyrelse, 

alternativt klubbstyrelsen, så att vi kan skicka en ersättare istället. 

Även de som inte är ombud är välkomna att delta på mötet, men då utan ersättning för 

resa/förlorad förtjänst. 

Du som är ombud är välkommen till Auktionen, 14:00, Torsdagen den 9/11 då vi som är 

ombud på Scania har ett förberedande möte där vi går igenom handlingarna och lyfter 

eventuella frågor. 
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Förhandlingsordning 

Förlikning = Parterna kommer överens 

om en  lösning innan ärendet tas upp i 

domstolen. 



Ungdomskommittén bjuder in till promenad 

Ungdomskomittén bjuder in alla medlemmar till 

en gemensam samling och promenad till 

klubbens nomineringsmöte 21/11. Vi samlas 

senast 14:54 nedanför Scaniagården för att gå i 

samlad trupp till Forum. 

 

Föranmälda frågor till nomineringsmötet 

Verkstadsklubben har beslutat att testa 

möjligheten att skicka in föranmälda frågor till 

klubbens nomineringsmöte. Frågor kan mailas 

till verkstadsklubbens gruppbrevlåda: 

ifmetall.oskarshamn@scania.com 

Klubbstyrelsen förbehåller sig rätten att välja 

bort frågor som inte är relevanta. Naturligtvis går 

det fortfarande bra att ställa frågor direkt på 

mötet. 

 

Ny i valberedningen 

På klubbens årsmöte fick klubbstyrelsen i uppdrag 

att ta fram ytterligare namn till valberedningen. På 

styrelsemötet 3/11 valdes Carolina Söderberg 

MCAAT1 in i klubbens valberedning. 

 

Sammanslagningen gjord 

Som vi tidigare informerat görs SRB om så att årsfonderna slås ihop till en totalfond. Sammanslagningen 

är nu gjord och du kan se ditt innehav i totalfonden på www.minstiftelse.se. (Man behöver BankID för att 

kunna logga in.) Klicka på ”Scania Resultatbonusstiftelse TF” för att se innehavet i totalfonden. 

 

 

 

 

 

 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 mail: ifmetall.oskarshamn@scania.com 

Fredrik Jonasson tel 65122 hemsida: www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Klubbens nomineringsmöte 1983 
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